Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 29 октября 2021 г. № 10/ 1150
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 января 2019 г. № 01/08 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 января 2019 г. № 01/08 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский» следующие изменения:

в составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский», утвержденной постановлением (приложение № 1), (далее – комиссия):
- ввести в состав комиссии Булыгину Т.В. – старший эксперт отдела обеспечения деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Коми ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Министерства образования и молодежной политики Республики Коми» (ответственный секретарь комиссии) (по согласованию), исключив из её состава Бобрецову Д.А.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации                                                            Н.М. Канев
1